
 

 

UCHWAŁA NR XL/279/2017 

RADY MIEJSKIEJ W PIASTOWIE 

z dnia 10 października 2017 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej na 2017 rok Miasta Piastowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r. 

poz.1875) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217, art. 222, art. 223, art. 235, art. 236,  art. 237, 

art. 239, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r  

poz. 1870 z późn. zm.
1)

) Rada Miejska w Piastowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na rok 2017 Miasta Piastowa Nr XXVIII/198/2016 z dnia 22 grudnia 2016 r. 

(Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2017 r. poz. 552)
2) 

wprowadza się następujące zmiany w  § 1: ust. 1 i ust. 2:1, 

Zwiększa się dochody budżetu miasta  o kwotę 45.250,00 zł i zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 

4.950,00 zł. Plan dochodów budżetu po zmianach ustala się w kwocie 103.786.303,34 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 92.271.946,12 zł, 

b) majątkowe w kwocie 11.514.357,22 zł. Zmiany w planie dochodów budżetu wprowadza się zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały, zmieniającym Tabelę Nr 1 do Uchwały Budżetowej. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 1.485.400,00 zł i zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 

1.046.100,00 zł. Plan wydatków budżetu po zmianach ustala się w kwocie 114.492.638,33 zł, z tego : 

a) bieżące w kwocie 88.749.287,82 zł, 

b) majątkowe w kwocie 25.743.350,51 zł. Zmiany w planie wydatków budżetu wprowadza się, zgodnie 

z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały, zmieniającym Tabelę Nr 2 do Uchwały Budżetowej. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej na 2017 rok Miasta Piastowa Nr XXVIII/198/2016 z dnia 22 grudnia 

2016 roku § 2 otrzymuje brzmienie: 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 10.706.334,99 zł, który będzie sfinansowany: 

1) nadwyżką budżetową z lat ubiegłych w kwocie 2.900.847,93 zł 

2) wolnymi środkami, jako nadwyżką środków pieniężnych na rachunku budżetu wynikającą z  rozliczeń 

kredytów i pożyczek  z  lat ubiegłych w kwocie 7.805.487,06 zł 

 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 1984 i 2260, z 2017 roku poz. 60, 

191, 659, 933, 935, 1089, 1475, 1529 i 1537. 
2) Zmiany do powyższej uchwały wprowadzone zostały: Uchwałą Nr XXIX/209/2017 z dnia 24 stycznia 2017 r., Uchwałą 

Nr XXX/211/2017 z dnia 28 lutego2017 r., Uchwałą Nr XXXI/219/2017  z dnia 27 marca 2017 r., Uchwałą Nr XXXII/228/2017 

z dnia 24 kwietnia 2017 r., Uchwałą Nr XXXIII/239/2017 z dnia15 maja 2017 r., Uchwałą Nr XXXIV/242/2017 z dnia23 maja 

2017 r., Uchwałą Nr XXXV/246/2017 z dnia 5 czerwca 2017 r., Uchwałą Nr XXXVI/249/2017  i Nr XXXVI/253/2017z dnia 

19 czerwca 2017 r., Uchwałą Nr XXXVII/259/2017 i Nr XXXVII/260/2017 z dnia 10 lipca 2017 r., Uchwałą Nr XXXVIII/261/2017 

z dnia 29 sierpnia 2017 r., Uchwałą Nr XXXIX/274/2017 z dnia 18 września 2017 roku. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 października 2017 r.

Poz. 9561



2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 13.557.234,99 zł z  tytułu; 

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w wys. 2.900.847,93 zł 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku budżetu wynikającej z rozliczeń 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 9.656.387,06 zł. 

3) zaciągniętych kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 

1.000.000,00 zł 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 2.850.900,00 zł z następujących tytułów; 

1) spłaty zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1.850.000,00 zł, 

2) spłaty zaciągniętych kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego  deficytu budżetu  

w kwocie 1.000.000,00 zł,  Rozchody będą sfinansowane przychodami z tytułu wolnych środków, jako 

nadwyżką środków pieniężnych na rachunku budżetu wynikającą z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych w kwocie 1.850.900,00 zł. 

4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na sfinansowanie występującego w ciągu 

roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000,00 zł. Dokonuje się zmian w Tabeli Nr 3 do 

Uchwały Budżetowej zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. W § 7 Uchwały Budżetowej na 2017 rok Miasta Piastowa Nr XXVIII/198/2016 z dnia 22 grudnia 

2016  roku pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

1) Zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 

wysokości określonej w  § 2 ust. 4 . 

§ 4. Dokonuje się zmian w Tabeli Nr 2a do Uchwały Budżetowej na 2017 rok Miasta Piastowa 

Nr XXVIII/198/2016 z dnia 22 grudnia 2016 r. zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2017 rok Miasta Piastowa 

Nr XXVIII/198/2016 z dnia 22 grudnia 2016 r. zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Piastowa.  

§ 7. Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piastowie: 

Agata Korczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9561



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9561



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9561



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9561



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9561



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 9561



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 9561



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 9561



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 9561



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 9561



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 9561



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 9561



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 9561



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 9561



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 9561



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 9561



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 9561



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 9561



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 9561



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 9561



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 9561


		2017-10-26T13:32:03+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




